LISTA PRISOTNOSTI
1. sejem izkušenj o vodah, MOP, 3.3.2010
	Št.
	IME IN PRIIMEK
	ORGANIZACIJA
	TELEFON
	E-POŠTA

	1. 
	Bertoncelj Irena
	NIB
	/
	Irena.bertoncelj@nib.si

	2. 
	Bevk Otmar
	TET d.o.o.
	041/ 736 659
	Otmar.bevk@tet.si

	3. 
	Brajnik Milan
	Geološki inštitut Slovenije
	/
	Milan.brajnik@gis.si

	4. 
	Brancelj Anton 
	NIB
	/
	Anton.brancelj@nib.si

	5. 
	Bratina Petra
	IREET d.o.o.
	/
	Petra.bratina@ireet.si

	6. 
	Brenčič Mihael
	GeoZS
	/
	mbrencic@geo-zs.si

	7. 
	Čanč Brigita
	MO Maribor
	02/22 01 445
	Brigita.canc@maribor.si

	8. 
	Čerček Hočevar Andreja
	MOP
	478 7375
	Andreja.cercek-hocevar@gov.si

	9. 
	Černelj Svetlana
	MOL OVO
	01/ 306 43 29
	Svetlana.cernelj@ljubljana.si

	10. 
	Dodič Janez
	IZVRS
	01/ 477 53 66
	Janez.dodic@izvrs.si

	11. 
	Eleršek Tina
	NIB
	/
	Tina.elersek@nib.si

	12. 
	Feguš Boštjan
	
	040/ 464 320
	bostjan.fegus@iei.si

	13. 
	Globevnik Lidija
	ETCW (EEA), Inštitut za vode
	041/ 738 623
	Lidija.globevnik@izvrs.si

	14. 
	Golja Aleš
	Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo
	
	Ales.golja@fgg.uni-lj.si

	15. 
	Gosar Leon 
	IZVRS
	01/ 477 53 00
	leon.gosar@izvrs.si

	16. 
	Jamnik Brigita
	JP VO-KA
	01/ 58 08 355
	bjamnik@vo-ka.si

	17. 
	Jankovič Marjana
	MOL OVO
	01/ 306 43 13
	Marjana.jankovic@ljubljana.si

	18. 
	Janža Mitja
	GeoZS
	/
	Mitja.janza@geo-zs.si

	19. 
	Jeršič Tadej
	PUH
	01/ 477 52 00 
	Tadej.jersic@puh.si

	20. 
	Kete Primož
	Geodetski inštitut Slovenije
	01/ 200 2948
	Primoz.kete@gis.si

	21. 
	Kononenko Lijana
	URSK-MZ
	01/ 478 6283
	Lijana.kononenko@gov.si

	22. 
	Kosi Gorazd
	NIB
	/
	Gorazd.kosi@nib.si

	23. 
	Kovač Marko
	Geateh d.o.o.
	031/ 636 197
	Marko.kovac@geateh.si

	24. 
	Leskošek Tina
	NIB
	/
	Tina.leskosek@nib.si

	25. 
	Mali Nina
	Geološki zavod Slovenije
	/
	Nina.mali@geo-zs.si

	26. 
	Marušič Jakob
	Kajakaška zveza Slovenije
	01/ 239 66 12
	Jakob.marusic@kajak-zveza.si

	27. 
	Mezek Tadej
	NIB
	041/ 680 597
	Tadej.mezek@gmail.com

	28. 
	Mravlje Olga
	MO Maribor
	02/22 01 462
	Olga.mravlje@maribor.si

	29. 
	Naglič Miha
	Zavod RS za varstvo narave
	01/ 230 95 30
	Miha.naglic@zrsvn.si

	30. 
	Ojsteršek Zorčič Polona
	Savaprojekt d.d.
	051/ 373 850
	Polona.oc@gmail.com

	31. 
	Papež Dejan
	GZS-ZKG
	01/ 58 98 291
	Dejan.papez@gzs.si

	32. 
	Papež Jože
	PUH
	01/ 477 52 00 
	Joze.papez@puh.si

	33. 
	Perčej Darko
	E-Zavod
	02/ 749 3225
	darko@ezavod.si

	34. 
	Perme Polona
	TET d.o.o.
	041/ 822 025
	Polona.perme@tet.si

	35. 
	Petelin Špela
	IZVRS
	01/ 477 53 47
	Spela.petelin@izvrs.si

	36. 
	Prestor Joerg
	GeoZS
	041/ 605 832
	Joerg.prestor@geo-zs.si

	37. 
	Pustovrh Gašper
	Biotehniška fakulteta
	031/ 664  587
	Gasper.pustovrh@bf.lj-uni.si

	38. 
	Ravbar Nataša
	IZRK ZRC SAZU
	05/ 700 19 30
	Natasa.ravbar@zrc-sazu.si

	39. 
	Ravbar Nataša
	IZRK ZRC SAZU
	05/ 700 19 30
	Natasa.ravbar@zrc-sazu.si

	40. 
	Rismal Mitja
	/
	041/ 780 723
	m.rismal@masicom.net

	41. 
	Roškar Borut
	VGP Drava Ptuj d.d.
	02/ 787 50 00
	Borut.roskar@vgp-drava.si

	42. 
	Savič Vlado
	MOP-ARSO
	478 4151
	Vlado.savic@gov.si

	43. 
	Smolar Žvanut Nataša
	IZVRS
	01/ 477 53 26
	Natasa.smolar@izvrs.si

	44. 
	Smrekar Aleš
	GIAM ZRC SAZU
	01/ 200 27 27
	Ales.smrekar@zrc-sazu.si

	45. 
	Starec Mitja
	IZVRS
	041/ 778 706
	Mitja.starec@izvrs.si

	46. 
	Šinkovec Marjan
	
	041/ 284 341
	Marjan_sinkovec@yahoo.com

	47. 
	Tot Simon
	HSE d.o.o.
	041/ 745 240
	Simon.tot@hse.si

	48. 
	Uhan Jože
	MOP-ARSO
	041/ 641 291
	Joze.uhan@gov.si

	49. 
	Urbanc Janko
	Geološki zavod Slovenije
	031/ 331 848
	Janko.urbanc@geo-zs.si

	50. 
	Zorc Tjaša
	Študentka
	/
	Tjasa.zorc@gmail.com

	51. 
	Žerjal Emil
	IVO ZZV Maribor
	041/ 797 706
	Emil.zerjal@zzv-mb.si

	52. 
	Žibrat Jaka
	
	040/ 165 101
	Jaka@hidroconsulting.si

	53. 
	Žvipelj Velislav
	Slovenski regionalni razvojni sklad
	01/ 836 19 53
	Velislav.zvipelj@rdf-sklad.si


PREDLOGI PROJEKTOV ZA NASLEDNJI SEJEM O VODAH:

1. ETCW (EEA)

2. Program Alpine Space: PARAmount

3. Program SEE: Monitor – II

4. DIKTAS

